
令和 7 年 8 月吉日 
久留米大学附設高等学校同窓生 各位  

久留米大学附設高等学校同窓会熊本支部 
支部長 砥上 幸一郎 

 
令和 7年度久留米大学附設高等学校同窓会熊本支部総会及び懇親会のご案内 

 
謹啓 盛夏の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、令和 7 年度久留米大学附設高等学校同窓会熊本支部総会を下記の通り計画いたしましたのでご案

内申し上げます。総会の後は新入生歓迎を兼ねて懇親会を行います。 
ご多用のこととは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。      謹白 
 

記 
１ 開催日時 令和 7 年 10 月 5 日（日） 

講演会  16：00～16：45 
総会  16：45～17：10 

記念撮影  17：10～17：15（集合写真は同窓会の会報及びホームページ掲載予定） 
懇親会  17：15～ 

 
２ 開催場所 ホテル日航熊本 

熊本市中央区上通町 2-1  TEL:096-211-1111 
 
３ 会  費  10,000 円（ただし、学生 4,000 円、新入生は無料） 
          ※総会・講演会のみの出席の方は 1,000 円 
 
４ 講演   「不良学生が、建築家として生かされ、大学で教えるようになるまで」 

  村上 尚彌（33 回生） 
        
 
 
準備の都合上、9 月 15 日までに電子メールまたはファックスにてご連絡いただきますようお願いいた

します。 
尚、10 月 4 日以降のキャンセルについては会費を頂くことになりますことをご了承ください。 
 
＜連絡先＞  村上尚彌（33 回生、ユニ建築設計有限会社）  

ＴＥＬ：096-372-0004 
ＦＡＸ：096-372-0018 
Ｅ－ｍａｉｌ：uni-sekkei@muf.biglobe.ne.jp 

 


